(Образец заявления на вступление в Ассоциацию «АЭД»)                                         Форма Ф-1

Председателю Совета Ассоциации участников рынка электронных денег и денежных переводов «АЭД»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены

Ассоциации участников рынка электронных денег и денежных переводов «АЭД»
 (Ассоциации «АЭД»)
На основании решения_________________________________________________ ___________________________________________________________________________
(наименование органа, уполномоченного уставом организации-заявителя принимать решение о вступлении в ассоциацию)
прошу принять____________________________________________________________ _________________________________________________________________________

(полное и сокращенное наименования организации-заявителя)

в члены Ассоциации участников рынка электронных денег и денежных переводов «АЭД».

Настоящим заявлением ___________________________________________________
(наименование организации-заявителя)
обязуется признавать Устав и решения органов Ассоциации «АЭД», принимать активное участие в деятельности Ассоциации «АЭД», вносить в установленные сроки членские взносы в размере, определяемом Ассоциацией «АЭД».

К данному заявлению прилагаем анкету организации, копии учредительных документов, свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации, а также даем согласие на обработку персональных данных.

Руководитель организации-заявителя:
Должность ________________________________________________________

Подпись____________  Ф.И.О. полностью:____________________

«___»_________20__г.                                              М.П.